ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
об изменении оклада

К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № 10-к от 05.08.2018 г.

19.04.2019 г.

«Сил», именуемая в дальнейшем «Работодатель», в лице директора  Петрова Петра Петровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и наладчик оборудования Иванов Сергей Иванович, именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от 05 августа 2018 г. № 10 следующие изменения:
«Работнику индексируется заработная плата с коэффициентом 1,06 и с учетом индексации устанавливается оклад в размере 48 000 (сорок восемь тысяч) рублей».

1. В связи с приказом об индексации от 27 декабря 2018 года №23-ок и изменением штатного расписания с 01 января 2019 года изложить пункт договора 1.2 в следующей редакции:
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя, и вступает в силу с 1 января 2019 года. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
Подписи сторон:

	РАБОТОДАТЕЛЬ:

«Альфа»

	РАБОТНИК:

Иванов Сергей Иванович

	ИНН

	КПП

	Паспорт серии 00 00 № 000000 выдан 00.00.0000

	ОГРН

	КЕМ ВЫДАН

	р/сч.

	к/п 000-000

	к/сч.

	Паспорт: серия, номер, кем и когда выдан

	БИК

	Дата рождения: 00.00.0000

	Индекс, адрес

	Индекс, адрес

	Юридический адрес

	Адрес регистрации

	Номер телефона

	Номер телефона

	Контактный телефон

	Контактный телефон

	Должность руководителя

Фамилия, инициалы
	__________________

       Место для подписи

	Фамилия, инициалы
	____________________

        Место для подписи

Экземпляр дополнительного соглашения получил(а) ________________ С.И. Иванов
___  ___  ________ г.